
Lesenský občasník 

2/2015 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

   

  

     
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

   

Kontaktní spojení : Obecní úřad Lesná, č.p.1  

                                tel./fax : 374 784 425  

                                e-mail  : ou@obeclesna.cz   

                                     www.obeclesna.cz 

 



Vážení  spoluobčané, 

 

již podruhé v letošním roce přinášíme do vašich schránek informace o tom, co se u nás doma 

děje i co připravujeme. 

 

Sbírka starých šatů a bytového textilu 

Ve dnech  4.5. – 7.5.2015 bude v naší obci probíhat sbírka použitého textilu. Vámi vyřazený, 

suchý a čistý textil , zabalený v krabici nebo v igelitovém pytli můžete nosit v pracovních 

dnech na Obecní úřad.  

 Jaké věci je možné darovat  

 letní a zimní oblečení (dámské, pánské,dětské) 

 lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony 

 látky (minimálně 1 m
2
,prosíme nedávejte zbytky látek) 

 peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a deky 

 obuv – veškerou nepoškozenou, páry svázané nebo spojené gumičkou, aby se boty 

neztratily 

 

Očkování psů 

 
Očkování psů proběhne v měsíci květnu.  O termínu očkování budete včas informováni 

obecním rozhlasem a písemně na informační tabuli OÚ. 

 

 

Pálení čarodějnic a stavění májky 

Ve čtvrtek  30.dubna se bude konat průvod čarodějnic a čarodějů. Sraz máme před školou 

v 16.00. 

Zveme všechny příznivce tradičních českých zvyků, aby se připojili k průvodu, který bude 

zakončen na lesenské návsi postavením májky a zapálením vatry.  

Děti ze ZŠ a MŠ v doprovodu svých rodičů a učitelek přinesou vlastnoručně vyrobenou 

čarodějnici, která bude podle tradic upálena. 
 

 

 

Pozvánka na prvomájový průvod 

 
 

Zájmové spolky Lesněnky a SDH Lesná pořádají 

 

v pátek 1. května tradiční    prvomájový průvod. 

 
 

 

 



Sraz majitelů traktorů a jiných vozidel je v 9.00 na nádvoří zámku. Přijeďte se svými 

plechovými miláčky již slavnostně ozdobenými. 

 

Sraz pěších účastníků průvodu je v 9.50 na nádvoří zámku. Vezměte s sebou mávátka, 

vlaječky, šátky nebo ozdobené větvičky a hlavně dobrou náladu. 

 

Za doprovodu budovatelských písní doby již minulé projde průvod celou vesnicí a svou pouť 

zakončí opět u zámku. Zde si budou moci účastníci zakoupit malé občerstvení. 

 

 

 

Uctění památky obětí Pochodu smrti 
 

V pondělí 27.dubna si žáci naší základní školy připomněli 70.výročí Pochodu smrti uctěním 

památky jeho obětí a položením kytice k pomníku na návsi. 

 

Pozvánka na oslavu Dne matek 
 

 Děti ze ZŠ a MŠ Lesná srdečně zvou všechny maminky, babičky i tetičky 

na besídku ke Dni matek, která se koná ve čtvrtek 7. května od 16.00 

v mateřské škole. 

 

Sport 
Uvádíme zde průběžnou tabulku fotbalových výsledků ve III.třídě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V pátek 8.května sehrají naši fotbalisté odložený zápas s mužstvem Dlouhého Újezdu. 

 

 

   

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Lom 18 14 2 2 91: 33 44  ( 20) 
 

2. St. Sedliště 18 13 1 4 74: 39 40  ( 10) 
 

3. K. Lázně B 18 11 2 5 61: 42 36 1 ( 5) 
 

4. Halže A 18 10 4 4 68: 51 35 1 ( 4) 
 

5. Kšice B 18 9 3 6 40: 37 33 3 ( 0) 
 

6. Dl. Újezd B 18 9 1 8 59: 40 29 1 ( 4) 
 

7. Lesná 18 8 3 7 53: 53 28 1 ( -3) 
 

8. Planá B 18 7 4 7 44: 37 27 2 ( 1) 
 

9. Stříbro B 18 7 3 8 61: 43 26 2 ( 0) 
 

10. Stráž B 18 7 2 9 55: 73 25 2 ( -4) 
 

11. Z. Chodov 18 6 1 11 48: 67 20 1 ( -8) 
 

12. Trpísty 18 5 1 12 31: 87 16  (-11) 
 

13. Kladruby 18 4 2 12 51: 79 15 1 (-13) 
 

14. Částkov B 18 1 1 16 31: 86 4  (-20) 



 

 

Naši jubilanti 
 

Své životní jubileum oslaví 

 

v květnu:                                              

                       

Miroslava Goubejová                           

Miroslav Dravecký                               

Zdeněk Holý                                         

Josef Hoffmann                                    

Iva Goubejová                                      

 

 

 

v červnu: 

 

Hana Topolářová 

Marie Packanová 

Jiří Lazorka 

Jiří Polanský 

 

Sbor pro občanské záležitosti a obecní úřad přeje všem pevné zdraví, mnoho štěstí a 

spokojenosti.  


